
 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

1 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

(dle ustanovení § 38, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

 

 

„Zateplení budov občanské vybavenosti v obci 

Hrdějovice“  
 

 

 

 Zadavatel:  Zástupce zadavatele:  

 Obec Hrdějovice   

 Dlouhá 221  Kněžská 365/22 

 373 61 Hrdějovice  370 01  České Budějovice 

 IČ: 002 44 961 IČ: 260 88 398 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

2 

Obsah 

 

1 Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................................. 3 

1.1 Zadavatel .......................................................................................................................................... 3 

1.2 Zástupce zadavatele ........................................................................................................................... 3 

2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky ........................................................................................ 4 

2.1 Informace o druhu veřejné zakázky...................................................................................................... 4 

2.2 Informace o předmětu veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

3 Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ...................................... 5 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek ............................................................................................................ 5 

4.1 Lhůta pro podání nabídek ................................................................................................................... 5 

4.2 Místo pro podání nabídek ................................................................................................................... 5 

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace .............................................................................................. 5 

5.1 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů ........................................................................ 6 

5.2 Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů ........................................................................ 6 

5.3 Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů ...................................................................... 7 

6 Údaje o hodnotících kritériích .................................................................................................................. 8 

7 Závěrečná ustanovení ............................................................................................................................. 8 

Seznam zkratek ............................................................................................................................................. 8 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

3 

1 Identifikační údaje zadavatele 

 

1.1 Zadavatel 

Zadavatel 

Obchodní firma / název Obec Hrdějovice 

Sídlo 
Dlouhá 221 

373 61 Hrdějovice 

IČ 002 44 961 

Statutární zástupce Ing. Jana Lepičová, starostka obce 

 

1.2 Zástupce zadavatele 

Zástupcem zadavatele v tomto řízení se na základě mandátní smlouvy a plné moci stala společnost 

GARANTA CZ a.s. 

 

Zástupce zadavatele 

Obchodní firma / název 

 

Sídlo / kancelář 

Kněžská 365/22 

370 01 České Budějovice 

GPS: 48°58'31.695"N, 14°28'37.025"E 

(1. patro, nad obchodem Tommy Hilfiger) 

IČ 260 88 398 

DIČ CZ 260 88 398 

Kontaktní osoba 

Mgr. Ing. Alena Prášková, projektový manažer 

 725 534 967 

  386 321 233 

@  praskova@garanta-cz.eu 

Web www.garanta-cz.eu 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

4 

2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

2.1 Informace o druhu veřejné zakázky  

Informace o druhu veřejné zakázky 

Název VZ „Zateplení budov občanské vybavenosti v obci Hrdějovice“  

Druh VZ dle předmětu VZ na stavební práce 

Druh VZ dle výše její předpokládané hodnoty podlimitní  

Druh řízení zjednodušené podlimitní 

 

2.2 Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem VZ je zlepšit energetické vlastnosti obálky dvou budov občanské vybavenosti v obci Hrdějovice. 

Stavební úpravy se budou týkat budovy obecního úřadu a budovy pošty a zdravotního střediska. 

 

Jedná se o: 

− zateplení obvodového zdiva, 

− zateplení střechy, 

− výměnu otvorových výplní, 

− ostatní stavební úpravy. 

 
Z důvodu havarijního stavu již bylo opraveno ocelové únikové schodiště, které je zmiňováno v projektové 

dokumentaci. Dále byly z důvodu rekonstrukce parkoviště zrušeny přístupové schůdky k zdravotnímu středisku a 

poště, které jsou zmiňovány v projektové dokumentaci. Ve výkazu výměr s těmito položkami počítáno není. 

 

Kód předmětu VZ dle klasifikace CPV:  

 45454100-5 Rekonstrukce budov 

 45321000-3 Tepelné izolace 

 45261410-1 Tepelná izolace střech 

 

 

Místo plnění veřejné zakázky 

Územní jednotka Název uzemní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Jihozápad CZ03 

NUTS 3 Jihočeský kraj CZ031 

NUTS 4 (LAU 1) okres České Budějovice CZ0311 

NUTS 5 (LAU 2) obec Hrdějovice CZ0311 544558 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

5 

3 Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  

 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele obce Hrdějovice: 

http://hrdejovice-opatovice.profilzadavatele.cz 

 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

4.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení.  

Lhůta pro podání nabídek končí 2. 7. 2013 ve 14:00 hodin.  

 

4.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zástupce zadavatele.  

 

Osobní podání nabídky je možné v pracovních dnech od pondělí do čtvrtka od 8.00 do 16.00 hodin a v pátek od 

8.00 do 13.30 hodin.  

 

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 

zřejmé, že požadované kvalifikační předpoklady jsou splněny. 

 

Více viz níže v jednotlivých podkapitolách.  

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele se řídí § 51 ZVZ.  

 

Podání společné několika dodavateli se řídí § 51, odst. 5 a 6 ZVZ.  

 

Pravost a stáří dokladů se řídí § 57 ZVZ.  

 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče. V případě 

podpisu jinou osobou musí být zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění 

kvalifikace.  

 

Při nesplnění kvalifikace bude postupováno dle § 60 ZVZ.  

http://hrdejovice-opatovice.profilzadavatele.cz/


 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

6 

5.1 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53, odst. 1 ZVZ.  

 

Výše uvedené základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč v nabídce prohlášením, které tvoří přílohu č. 3 

ZD.  

 

Před podpisem smlouvy o dílo bude uchazeč vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

prokazujících základní kvalifikační předpoklady. Tyto základní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel 

způsobem dle § 53 ZVZ, odst. 3. Uchazeč může použít vzor čestného prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 53, odst. 3, písm. d),  který je přílohou č. 4 ZD. 1 

 

5.2 Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

Rozsah požadovaných informací a dokladů Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

Odkaz na část 

zákona, ze 

které 

požadavek 

vychází 

1) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

v nabídce prohlášením, které 

tvoří přílohu č. 3 ZD; před 

podpisem smlouvy originálem 

nebo úředně ověřenou kopií 

dokladu 

- 
ZVZ, § 54, 

písm. a) 

2) Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů, zejména 

doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

v nabídce prohlášením, které 

tvoří přílohu č. 3 ZD; před 

podpisem smlouvy originálem 

nebo úředně ověřenou kopií 

dokladu 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu VZ 

ZVZ, § 54, 

písm. b) 

3) Doklad(y) osvědčující odbornou 

způsobilost dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje  

v nabídce prohlášením, které 

tvoří přílohu č. 3 ZD; před 

podpisem smlouvy originálem 

nebo úředně ověřenou kopií 

dokladu(ů)
2
  

v oboru  

pozemní stavby 

ZVZ, § 54, 

písm. d) 

 

                                                
1
 doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů doložené před podpisem smlouvy nesmí být s datem 
starším než 90 dnů ke dni podání nabídky 

2
 pokud nebude z doložených dokladů jednoznačně patrné, že je osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele 

zaměstnancem či členem statutárního orgánu dodavatele, doloží uchazeč čestné prohlášení, že je tato osoba jeho 
zaměstnancem; pokud tato osoba není jeho zaměstnancem, doloží smlouvu či jiný právní akt, ze kterého bude vyplývat, že 
tato osoba bude zabezpečovat odbornou způsobilost dodavatele pro tuto zakázku 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

7 

Výše uvedené kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč v nabídce prohlášením, které tvoří přílohu č. 3 ZD. Před 

podpisem smlouvy bude uchazeč vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

prokazujících profesní kvalifikační předpoklady.3 

 

5.3 Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů je dodavatel povinen dodat doklady uvedené 

v následující tabulce.  

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 
Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

Odkaz na část 

zákona, ze které 

požadavek vychází 

1) Seznam stavebních 

prací provedených 

dodavatelem za 

posledních 5 let 

v nabídce prohlášením, které tvoří přílohu č. 3 

ZD;  před podpisem smlouvy seznamem 

stavebních prací, jehož  

přílohou musí být osvědčení objednatelů o 

řádném plnění nejvýznamnějších
4
 z těchto 

stavebních prací 

minimálně 5 

stavebních prací 

zahrnujících zateplení 

budov, každá akce 

musí být s rozpočtem 

přesahujícím 1,5 mil. 

Kč bez DPH
5
  

ZVZ, § 56, odst. 3, 

písm. a) 

 

 

Výše uvedené kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč v nabídce prohlášením, které tvoří přílohu č. 3 ZD. Před 

podpisem smlouvy bude uchazeč vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

prokazujících technické kvalifikační předpoklady. 

                                                
3
 výpis z obchodního rejstříku doložený před podpisem smlouvy nesmí být s datem starším než 90 dnů ke dni podání 

nabídky 

 
4
 nejvýznamnějšími jsou myšleny stavební práce, které jsou požadovány pro splnění minimální úrovně; tato osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně 
5
 každá z těchto stavebních prací musí být uvedena v referenčním seznamu stavebních prací a ke každé musí být doloženo 

osvědčení objednatele  



 
 

 

www.garanta-cz.eu 

 

 
 

 
 
  

8 

 

6 Údaje o hodnotících kritériích 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, že sestaví 

pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH; 

nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

 

V případě, že by po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jediná nabídka, hodnotící komise její hodnocení 

neprovede a zadávací řízení bude zadavatelem zrušeno. 

 
 

7 Závěrečná ustanovení 

 

Zadávací lhůta dle § 43 ZVZ je stanovena minimálně na 90 dní od uplynutí lhůty pro doručení nabídek.  

 

Zadavatel zruší zadávací řízení v případě nastoupení důvodů uvedených v § 84 ZVZ. 

 

Ustanovení, která nejsou uvedena v této výzvě, se řídí ZVZ, případně dalšími relevantními platnými právními 

předpisy.   

 

 

V Českých Budějovicích, 14. 6. 2013 

 

 .............................................................. 

 zástupce zadavatele  

 na základě mandátní smlouvy a plné moci 
 

Seznam zkratek 

 

CPV ............................................ slovník pro klasifikaci zboží, služeb a stavebních prací (Common Procurement 

Vocabulary) 

VZ .............................................. veřejná zakázka 

ZD .............................................. zadávací dokumentace 

ZVZ ............................................ zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 


		2013-06-14T10:41:10+0100




